ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN IA H'DRAI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-TH Ia H’Drai, ngày       tháng 01 năm 2024

Về việc xây dựng Chương

trình xúc tiến đầu tư huyện Ia

H’Drai năm 2024

Kính gửi:

- Các phòng, ban, đơn vị thuộc UBND huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã.

Thực hiện Quyết định số 21/QĐ-UBND ngày 19/01/2024 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Kon Tum về việc phê duyệt Chương trình xúc tiến đầu tư năm 2024 tỉnh

Kon Tum; Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến như sau:

Yêu cầu các phòng, ban, đơn vị thuộc Ủy ban nhân dân huyện, Ủy ban nhân

dân các xã theo chức năng, nhiệm vụ, lĩnh vực, địa bàn phụ trách đề xuất Chương

trình xúc tiến đầu tư huyện Ia H’Drai năm 2024 theo các nội dung tại biểu kèm

theo.

Văn bản đề xuất của các cơ quan, đơn vị gửi về Phòng Tài chính - Kế hoạch

để tổng hợp, tham mưu, hoàn thành trước ngày 27/01/2024.

Yêu cầu các đơn vị, địa phương nghiêm túc, khẩn trương thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Phòng TC-KH huyện;

- Lưu: VT- LT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Văn Nhàng

		2024-01-23T18:05:29+0700
	Bùi Văn Nhàng

		2024-01-24T08:43:21+0700

		2024-01-24T08:43:21+0700

		2024-01-24T08:43:21+0700